
第８号様式（第６条、第８条関係）

会派の名称

平 成 29 年 度

収入の部 （単位：円）

区　　分

交 付 金

雑 収 入

会 派 繰 入 金

計

支出の部

うち対象 うち対象

経　　費 外 経 費

1 調 査 研 究 費 250,000 0 0

2 研 修 費 50,000 165,840 0

3 広 報 費 150,000 0 0

4 広 聴 費 0 0 0

5 要請・陳情活動費 50,000 0 0

6 会 議 費 0 0 0

7 資 料 作 成 費 50,000 15,671 0

8 資 料 購 入 費 50,000 82,228 0

9 人 件 費 0 0 0

10 事 務 所 費 120,000 315,159 0

11 通信運搬・自動車燃料費 80,000 74,545 0

計 800,000 653,443 0

（単位：円）

うち交付金 （単位：円）

総 収 入 額 総 支 出 額 差　　　 引

800,000 653,443 146,557

創流会

交 付 額 支 出 額 差　　　 引

0

0

15,671

800,000 653,443 146,557

政 務 活 動 費 収 支 報 告 書

区　　分 予算額

収 入 済 額

800,000

653,443 146,557

74,545 5,455

差　　引

0 0

34,329

0

0

0

0 50,000

0

150,000

250,0000

備　　考

差　引 備　考

0

予　算　額

800,000

0

0

800,000800,000

支　出　済　額

0

315,159

165,840 -115,840

0

82,228 -32,228

0

-195,159

0



別記第９号様式

29 8 31 0 0 収入 政務活動費（前期分） 200,000 0 200,000

29 10 10 0 0 収入 政務活動費（後期分） 600,000 0 800,000

29 10 24 1 2 研修費 旅費 0 141,300 658,700

29 11 21 2 2 研修費 旅費 0 24,540 634,160

29 11 28 3 8 資料購入費 新聞雑誌等購読料 0 19,502 614,658

29 11 28 3 10 事務所費 事務機器等リース代 0 29,808 584,850

29 11 28 3 11 通信運搬・自動車燃料費 電話料（按分） 0 11,389 573,461

29 11 28 3 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費(按分） 0 6,127 567,334

29 11 28 4 7 資料作成費 印刷製本費 0 2,345 564,989

29 11 28 4 8 資料購入費 新聞（日刊紙）購読料 0 9,751 555,238

29 11 28 4 10 事務所費 事務機器等リース代 0 14,904 540,334

29 11 28 4 11 通信運搬・自動車燃料費 電話料（按分） 0 5,782 534,552

29 11 28 4 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費(按分） 0 3,491 531,061

29 12 25 5 8 資料購入費 新聞（日刊紙）購読料 0 10,081 520,980

29 12 25 5 10 事務所費 事務機器等リース代 0 14,904 506,076

29 12 25 5 11 通信運搬・自動車燃料費 電話料（按分） 0 5,761 500,315

29 12 25 5 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費(按分） 0 1,760 498,555

30 1 26 6 8 資料購入費 新聞（日刊紙）購読料 0 10,081 488,474

30 1 26 6 10 事務所費 事務機器等リース代 0 14,904 473,570

30 1 26 6 11 通信運搬・自動車燃料費 電話料（按分） 0 5,621 467,949

30 1 26 6 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費(按分） 0 4,650 463,299

30 3 9 7 7 資料作成費 印刷製本費 0 8,948 454,351

30 3 9 7 8 資料購入費 新聞（日刊紙）購読料 0 10,081 444,270

30 3 9 7 10 事務所費 備品購入費 0 26,028 418,242

30 3 9 7 10 事務所費 事務機器等リース代 0 14,904 403,338

30 3 9 7 10 事務所費 消耗品等事務費 0 6,663 396,675

30 3 9 7 11 通信運搬・自動車燃料費 電話料（按分） 0 5,819 390,856

30 3 9 7 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費(按分） 0 4,505 386,351

30 3 29 8 7 資料作成費 印刷製本費 0 4,378 381,973

30 3 29 8 8 資料購入費 法規追録代 0 2,570 379,403

30 3 29 8 8 資料購入費 新聞（日刊紙）購読料 0 20,162 359,241

30 3 29 8 10 事務所費 備品購入費 0 106,920 252,321

30 3 29 8 10 事務所費 事務機器等リース代 0 29,808 222,513

30 3 29 8 10 事務所費 消耗品等事務費 0 56,316 166,197

30 3 29 8 11 通信運搬・自動車燃料費 電話料（按分） 0 5,631 160,566

30 3 29 8 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費(按分） 0 8,319 152,247

30 4 2 9 11 通信運搬・自動車燃料費 電話料（按分） 0 5,690 146,557

使途区分 費　　　目 収　入 支　出 残　額 備　考

現　金　出　納　簿

年 月 日
支出
番号

(1/1)


